ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc mời họp trực tuyến về dự thảo Nghị định quy định về giá đất;

báo cáo về Nghị định số 12/2024/NĐ-CP

Thực hiện Công điện số 808/CĐ-VPCP ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Văn

phòng Chính phủ về mời họp trực tuyến về dự thảo Nghị định quy định về giá đất;

báo cáo về Nghị định số 12/2024/NĐ-CP (Có Văn bản gửi kèm theo). Ủy ban nhân

dân tỉnh kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị tham dự Hội nghị nêu trên, cụ thể

như sau:

1. Thành phần mời tham dự Hội nghị:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Giao

thông vận tải, Tư pháp, Tài chính, Xây dựng, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tại Kon Tum;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 2, Hội trường Ngọc Linh.

3. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 5 năm 2024 (thứ Sáu).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Sở Tài nguyên và Môi trường:

(i) Chủ động liên hệ Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tài chính để nhận tài

liệu, chuẩn bị bài phát biểu để gửi lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh và cung cấp cho

các đại biểu tham dự Hội nghị (tài liệu và bài phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất trong ngày 23 tháng 5 năm 2024).

(ii) Phối Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị tỉnh chuẩn bị trang thiết bị,

đường truyền và phòng họp, kết nối họp đảm bảo chất lượng tại điểm cầu của tỉnh;

kiểm tra kết nối với điểm cầu của Chính phủ để đảm bảo kết nối phục vụ Hội nghị.

(iii) Đăng ký thành phần tham dự cuộc họp tại điểm cầu tỉnh qua hộp thư điện

tử dangkyhop@chinhphu.vn trước 09 giờ 00 phút ngày 23 tháng 5 năm 2024 theo

quy định tại Văn bản nêu trên.

2

Lưu ý:

- Các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị đến trước 10 phút để ổn định tổ chức.

- Các đơn vị xác nhận thành phần tham dự trước 16 giờ 00 ngày 23 tháng 5

năm 2024 qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng Hành chính - Quản trị;

email: kontum@chinhphu.vn hoặc số điện thoại: 0260.3918.118 - 0924.343.677).

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí đến tham dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tham dự;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP và các PCVP (đ/b);

- Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị (t/h);

- Lưu: VT, HCQT, NNTN.NMP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

mailto:kontum@chinhphu.vn

		2024-05-22T10:53:33+0700

		2024-05-22T11:09:22+0700

		2024-05-22T11:09:02+0700

		2024-05-22T11:09:02+0700

		2024-05-22T11:09:02+0700

		2024-05-22T11:09:50+0700